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Unser Team mit Kontaktmöglichkeiten 

Grundschule Adelmannsfelden            

Hölderlinstraße 10 

73486 Adelmannsfelden 

Tel: 07963 / 301 oder 841312          

Mail: grundschule@adelmannsfelden.de 

 

Schulleiterin: 

Christine Teichert  teichert@adelmannsfelden.de 

 

Kollegium: 

Jennifer Feil  feil@adelmannsfelden.de 

Silvia Heydenreich  heydenreich@adelmannsfelden.de 

Simone Berger  Berger@adelmannsfelden.de  

Timo Joos   joos@sonnenschule-ug.aa.schule-bw.de 

Andrea Hänsler  andrea.haensler@zsl-rsgd.de 

 

Sekretärin: 

Sabrina Kraus  kraus@adelmannsfelden.de 

 

Hausmeister: 

Alexander Pawlita-Henne 0151 72719819 

 

Betreuungsfachkraft: 

Katharina Scherer  scherer@adelmannsfelden.de 

    0151 72719817 
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